
Netzwerke Kinderschutz und Frühe Hilfen Sachsen-Anhalt Stand: 06.11.2017

LK Institution Anrede Name Vorname Straße/Nr. PLZ Ort Tel Fax E-Mail

ABI Bereich Jugendamt - Frühe Hilfen Frau Schwan Vanessa Am Flugplatz 1 D-06366  Köthen (Anhalt) 03496 60 17 14 03496 60 16 02 vanessa.schwan@anhalt-bitterfeld.de

Frau Muschiol Bianca Am Flugplatz 1 D-06366 Köthen (Anhalt) 03496 60 16 61 bianca.muschiol@anhalt-bitterfeld.de

SAW Jugendamt Frau Meinecke Susann Karl-Marx-Str. 32 D-29410 Salzwedel 03901 84 03 74 Susann.Meinecke@Altmarkkreis-Salzwedel.de

Jugendamt Frau Siebentaler Anke 03901 84 03 76 anke.siebentaler@altmarkkreis-salzwedel.de

BK Fachbereich 3 / FD Jugend Frau Stolarczyk Christina Gerikestraße 104 D-39340 Haldensleben 03904 72 40 14 10 03904 72 40 566 03 fruehe-hilfen@boerdekreis.de

BLK Jugendamt Burgenlandkreis Frau Pelz Sindy Schönburger Straße 41 D-06618 Naumburg 03445 73 1290 pelz.sindy@blk.de

DE Jugendamt Herr Lattke Karsten Zerbster Straße 4 D-06844 Dessau-Roßlau 0340 204 12 82 karsten.lattke@dessau-rosslau.de

Jugendamt Frau Zitzl Nancy Zerbster Straße 4 D-06844 Dessau-Roßlau 0340 204 16 82 nancy.zitzl@dessau-rosslau.de

HAL Fachbereich Bildung -Kinderschutz Herr Kraft Andreas Schopenhauer Str. 04 D-06114 Halle (Saale) 0345 221 57 58 0345 221 57 56 andreas.kraft@halle.de

Fachbereich Bildung - Netzwerke Kinderschutz Frau Cornelius Viola Schopenhauer Str. 04 D-06114 Halle (Saale) 0345 221 58 59 0345 221 57 56 viola.cornelius@halle.de

HZ Dezernat III / Jugendamt Herr Kunkel Danny Schwanebecker Str. 14 D-38820 Halberstadt 03941 5970 21 69 danny.kunkel@kreis-hz.de

Dezernat III / Jugendamt Frau Buchhorn Jana Schwanebecker Str. 14 D-38820 Halberstadt 03941 5970 21 20 jana.buchhorn@kreis-hz.de

JL CORNELIUS-WERK Diakonische Dienste gGmbH Frau Jassmann Katrin Breiter Weg 28 D-39288 Burg 0151 58 055 602 3921 48 37 238 netzwerk-kinderschutz@cornelius-werk.de

Jugendamt Frau Dreßler Undra Bahnhofstr. 9 D-39288 Burg 03921 949 51 40 Undra.Dressler@lkjl.de

LH MD Jugendamt -Frühe Hilfen Magdeburg Frau Hörnlein-Reckewell Kerstin Julius-Bremer-Straße 8 D-39104 Magdeburg 0391 540 24 74 0391 540 25 50 Kerstin.Hoernlein@jga.magdeburg.de

Jugendamt -Frühe Hilfen Magdeburg Frau Grüngreiff Claudia Julius-Bremer-Straße 8 D-39104 Magdeburg 0391 540 24 75 0391 540 25 50 claudia.gruengreiff@jga.magdeburg.de

Jugendamt -Kinderschutz Magdeburg Frau Lodahl Sandra Julius-Bremer-Straße 8 D-39104 Magdeburg 0391 540 25 92 0391 540 25 50 kima@jga.magdeburg.de

MSH Jugendamt Frau Gängel Sandra Rudolf-Breitscheid-Str. 20/22 D-06526 Sangerhausen 03464 535 32 03 03464 535 3490 sgaengel@mansfeldsuedharz.de

CJD Sangerhausen Frau Zimmermann Sybille Hasentorstr.7 D-06526 Sangerhausen 03464 249 15 23 03464 249-1170 familienhebammen-msh@cjd.de

SK Caritas Regionalverband Halle e.V. Frau Wutzow Birgit Dammstr. 08 D-06217 Merseburg 03461 24 96 29 03461 24 96 29 birgit-d.wutzow@caritas-halle.de

SLK 22 FD Jugend und Familie Frau Peetz Hannelore Friedensalle 25 D-06406 Bernburg (Saale) 03471 684 16 77 03471 684 28 51 hpeetz@kreis-slk.de

SDL Jugendamt Frau Schulze Tina Hospitalstraße 1-2 D-39576 Hansestadt Stendal 03931 607 111 03931 21 30 60 netzwerk-kinderschutz@landkreis-stendal.de

WB Fachdienst Jugend und Schule Frau Garbacki Heike Breitscheidstraße 3 D-06886 Lutherstadt Wittenberg 03491 479 543 03491 479 995 Heike.Garbacki@landkreis-wittenberg.de

Frau Richter Viola Breitscheidstraße 4 D-06886 Lutherstadt Wittenberg 03491 479 346 viola.richter@landkreis-wittenberg.de


